

EXPANSION DENMARK ApS

Skodsborg Strandvej 251
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Niels Erik Michel Normann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXPANSION DENMARK ApS
Skodsborg Strandvej 251
2942 Skodsborg

CVR-nr: 29636265
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -44.923.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.530	-15.462
Resultat af ordinær primær drift		-30.530	-15.462
Andre finansielle indtægter		670	306.089
Øvrige finansielle omkostninger		-15.063	-16.273
Ordinært resultat før skat		-44.923	274.354
Skat af årets resultat		9.972	-60.357
Årets resultat		-34.951	213.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.951	213.997
I alt		-34.951	213.997

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		32.246	32.246
Varebeholdninger i alt		32.246	32.246
Udsudte skatteaktiver		16.482	6.510
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		21.482	11.510
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.274.085	1.273.968
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.274.085	1.273.968
Likvide beholdninger		8.235	47.513
Omsætningsaktiver i alt		1.336.048	1.365.237
AKTIVER I ALT		1.336.048	1.365.237

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		689.160	724.111
Egenkapital i alt		814.160	849.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	13.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		511.888	502.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.888	516.126
Gældsforpligtelser i alt		521.888	516.126
PASSIVER I ALT		1.336.048	1.365.237

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------